
PODMÍNKY AMATÉRSKÉ FOTOSOUTĚŽE O „NEJLEPŠÍ SNÍMEK ROKU 2021“ 
 
Soutěž pořádá Kulturně školská komise města Kryry (KŠK)  
Začátek soutěže – březen 2021, konec soutěže – prosinec 2021. 
Počet vyhlášených témat (sérií) – čtyři za kalendářní rok. 
Témata  „jaro, léto, podzim, zima – mýma očima“ . 
Oblast zájmu pro fotografování ponecháváme na autorovi. 
 

1. účastníky soutěže mohou být obyvatelé našeho regionu – Kryry, Stebno, Běsno, 
Strojetice 

2. volíme dvě věkové kategorie: do 15 let a nad 15 let 
3. oblast pro fotografování – maximálně do vzdálenosti 10 km od bydliště (náš region) 
4. počet fotografií – jedna v každé sérii – maximálně 4 za 1 rok na jednoho účastníka 
5. fotografovat lze čím-koli, co budete mít při toulkách přírodou po ruce 
6. velikost fotografie  minimálně 300 dpi  maximálně 10 MB 
7. fotografie zasílejte přímo do e-mailu, či odkaz na úložiště  

do e-mailu prosím popište odkud snímek je, popřípadě uveďte jeho název,  
doplňte informace o vaše jméno a příjmení, věkovou kategorii, adresu (telefon) 

8. e-mail pro odeslání a komunikaci při přihlášení  do soutěže - ksk-kryry@seznam.cz 
9. uzávěrky pro odevzdání do soutěže v jednotlivých sériích fotografií – vždy před 

uzávěrkou pro vydání Kryrské rozhledny (Kr - čtvrtletník)  
10. první termín pro odeslání  je od 20.3. do 30.4.2021 (další termín odevzdání a téma 

další série, bude uveřejněno v Kryrské rozhledně spolu se 3 vítěznými snímky z dané 
série) 

11. tři vítězné fotografie z každé série budeme archivovat a v konci roku budou komisí 
vybrány 3 nejlepší snímky, ze kterých bude vytvořena anketa na webu města Kryry 

12. o vítězném snímku rozhodnou občané svými hlasy 
13. podle zájmu o tuto soutěž a počtu zdařilých snímků by mohla být po skončení 

uspořádána výstava, popřípadě kalendář pro nadcházející rok 2023 
14. vaše snímky bude vyhodnocovat nezávislá komise složená z fotografů našeho regionu, 

poradní hlasy – členky KŠK, redakční rada Kryrské rozhledny (výše jmenovaní se pro 
střet zájmů soutěže nezúčastní). 

 
Závěrem  
 
CÍLEM TÉTO SOUTĚŽE NENÍ SOUPEŘENÍ O ÚLOVKY,  
Hlavním a prvotním cílem této soutěže je přístupnost a rovné podmínky pro všechny. 
Podpora vnitřní motivace návratu k přírodě, objevování krás blízkého okolí, vytváření 
vztahu ke všemu živému i neživému, podpora zdravého pohybu a rozvoj vitality  duševního 
zdraví a pohody.  

      
       Na vaše snímky se těší členky Kulturně školské komise města Kryry. 
 
 


